
 
 FOTBALOV Á ASOCI A CE  ČE SKÉ  RE PUBLIKY  
 OKRESNÍ FOTBA LO VÝ  SVA Z LI BEREC  
 RUMUNSK Á 655/ 9 ,  46 0  01  L IBE RE C IV-PE RŠTÝ N  
 TE L . :  7 34  265  607  
 E -MAIL :  I NFO@OFSLI BE RE C.CZ  
 

 
3 .  z á ř í  2 0 2 0  

Úřední zpráva STK 

Pro všechny kluby řízené Libereckým OFS 

 

1. Klub Slovan Frýdlant, oddíl kopané 5130071 

- v soutěži straších žáků neodehrál utkání ve Mšeně, důvodem bylo nepředložení COVID 

prohlášení hráčů a trenérů, STK předává k řešení do DK, pokud se kluby nedohodnou do 

6.9.2020 na náhradním termínu, STK rozhodne o kontumaci. 

 

2. STK zkontrolovala zápisy z utkání 2. kola a upozorňuje na následující zjištěný nedostatek, který bude 
sankcionován pokutou 100,- : 

- kluby jsou mj. povinny mít kvalifikované trenéry s licencí C a zároveň tyto uvádět do 
Zápisu o utkání, toto pochybení se v 2. kole týká klubu Václavice, STK připomíná, že 
v soutěžích OFS může být vedoucí a trenér jedna osoba.   
    

3. Starší a mladší přípravky 

- los je zveřejněn webu, upraven k 3.9.2020 

4. STK připomíná změnu při střídání hráčů, viz RMS 2020-2021: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/296?documentsList-folderFilter-folder-id=323 

Střídání hráčů v utkáních:   

V soutěžích věkové kategorie dospělých, je možno v průběhu soutěžního utkání vystřídat s tím, počet střídajících hráčů pro sezónu 2020 – 2021 

se upravuje na základě rozhodnutí Mezinárodního výboru pro pravidla fotbalu, kde oběžník č. 19 mění dočasně Pravidlo 3:  

a) V soutěžních utkáních dospělých každé družstvo může nasadit do hry maximálně 5 náhradníků  

b) z důvodu případného narušování utkání, má každé družstvo maximálně 3 možnosti provedení střídání v průběhu 
utkání, další střídání může být provedeno také v poločasové přestávce  
 

c) pokud obě družstva provedou střídání současně, bude to považováno za jednu ze tří možností pro každé 
družstvo  
 

d) nevyužitá střídání a možnosti se přenáší do prodloužené doby hry 
  

e) tam, kde Soutěžní řád umožňuje dodatečné střídání v prodloužené době hry, družstva budou mít každé další 
jednu možnost ke střídání; střídání mohou být provedena také před zahájením prodloužené doby hry nebo v 
poločasové přestávce prodloužené doby hry  
 

V soutěžních utkáních U15 a mladších je povoleno opakované střídání.  

 

Ve všech uvedených případech je počet hráčů stanoven bez ohledu na to, zda se jedná o brankáře, nebo hráče v poli. 

 

 

Miloslav Cihlář  

předseda STK 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/296?documentsList-folderFilter-folder-id=323

